1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 18 (DEZOITO) DE 2022.
VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-6576.989.20, referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2021, ítem 7.17, que não existem adiantamentos de 2021 sem a devida prestação de contas, conforme relatório anexo.
É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 31 de março de 2022.
SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]